МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

ПРИКАЗ

«^1» 2024 г.
п. Майский

О прикреплении лиц для подготовки диссертации

В соответствии с Порядком прикрепления к ФГБОУ ВО Белгородский
ГАУ для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата
наук без освоения программ подготовки научных и научно-педагогических
кадров в аспирантуре ? утвержденным приказом по университету от
25.05.2023 № 337-3, на основании протокола от 29.02.2024 № 1 комиссии по
вопросам прикрепления лиц для подготовки диссертации на соискание
ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научных
и научно-педагогических кадров в аспирантуре на базе ФГБОУ ВО
Белгородский ГАУ, личного заявления Прокопенко С.А.

приказываю:

1. Прикрепить Прокопенко Сергея Андреевича для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения
программ подготовки научных научно-педагогических кадров
аспирантуре на базе ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ по научной
специальности 4.1,3. Агрохимия, агропочвоведение защита и карантин
растений (сельскохозяйственные науки) сроком на 2 года на период с
1 марта 2024 года по 28 февраля 2026 года.

2. Проректору по цифровой трансформации Харламову С.Ю.
разместить данный приказ на официальном сайте университета (Наука и
инновации —> Структурные подразделения Отдел подготовки и аттестации

и в

9

научно-педагогических кадров Документы отдела подготовки и
аттестации научно-педагогических кадров Приказы о прикреплении для
подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без
освоения программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре) в течение 5 рабочих дней с даты издания данного приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа
проректора по научной работе и инновациям Китаева Ю.А.

возложить на

Ректор С.Н. Алейник